Modo de Copia:10 cm x 15 cm (4" x
6"), carta, A4 Velocidad de Copia:
Máxima: Negro en aprox. 5 seg. y

Color en aprox. 10 seg. Cantidad de

1 UND. 638.000 0% 638.000

Copias: Hasta 20 copias sin PC (fijo)
Escáner de 48 bits y 600 x 1200 dpi

Impresión a doble faz
SON: Cuarenta y Cuatro Millones Setecientos Tres Mil Cuatrocientos

Cuarenta Pesos SUBTOTAL 44.703.440

DESCUENTO 0

Firma
Responsable:

IVA 0

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO 44.703.440